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Dlaczego wzięliśmy udział w kampanii Dwie 
Godziny dla Rodziny/CZŁOWIEKA

O kampanii dowiedzieliśmy się z 
mediów społecznościowych, a po 
zapoznaniu się z jej założeniami 
zdecydowaliśmy, że musimy wziąć w 
tym udział! 

Nasza mała firma skupia się na lokalnym 
środowisku, dbamy o naszych 
pracowników i ich rodziny, stąd idealnie 
wpasowujemy się w kampanię. 

Wystarczyło przedstawić założenia 
projektu szefostwu, żeby od razu 
uzyskać zgodę na udział.



Dwie Godziny dla Rodziny  - efekty 
kampanii w naszej organizacji 

Kampania została dobrze przyjęta przez pracowników i współpracowników, w sumie nie 
była to nowość w naszym środowisku, spotkać się, pobyć ze sobą poza pracą, 
porozmawiać o bliskich, spędzić razem czas- robimy to często, tylko teraz musieliśmy 
się sformalizować ☺
Ogólna atmosfera kampanii była dobra, każdy starał się angażować, ale przede 
wszystkim dowiedzieliśmy się, że są inne instytucje i organizacje, które działają 
podobnie jak my. 

Kampania odbiła się pozytywnych echem wśród naszych pracowników i 
współpracowników i ich dzieci i bliskich. Spędziliśmy miło czas, radośnie. Zrelaksowani 
mogliśmy przystępować do kolejnych obowiązków zawodowych.



Przebieg XI edycji kampanii Dwie Godziny 
dla Rodziny/CZŁOWIEKA

W ramach akcji zorganizowaliśmy piknik rodzinny w naszym Leśnym Zakątku. Było 
dobre lokalne jedzenie, gry i zabawy na świeżym powietrzu, a także dobra i 
ciekawa rozmowa. Zaangażowaliśmy do naszego wydarzenia lokalnego kucharza, 
który dbał o poczęstunek, słodkości zamówiliśmy w miejscowej cukierni, a część 
potraw pochodziła od regionalnych producentów. 

Nie mamy oddziałów/filii (na razie☺ ), ale przybyli na piknik goście, byli 
zachwyceni tego typu wydarzeniem- zwłaszcza Ci mniejsi☺



Komunikacja z pracownikami
Drodzy pracownicy i współpracownicy,
Jak wiecie, bierzemy udział w kampanii „2 godziny dla rodziny”. W związku z tym w 
ramach udziału w tym projekcie możemy zorganizować dla nas wszystkich piknik 
rodzinny. Nie jest to czymś nowym dla nas, ale tym razem upieczemy dwie pieczenie na 
jednym ogniu: spędzimy razem miło czas i przy okazji zrelacjonujemy to wydarzenie w 
kampanii. 
W związku z czym 15 maja br. stawcie się w pracy… z dziećmi, rodzicami, wujkami, 
ciociami, waszymi zwierzętami w Leśnym Zakątku. Będzie lokalna kuchnia, atrakcje dla 
dzieci, gry i zabawy dla wszystkich. Obecność oczywiście obowiązkowa, standardowo 
nie ponosicie kosztów udziału. Szczegóły dotyczące wydarzenia i kampanii można 
uzyskać u  mnie ☺ tel. 696 532 071. Prosimy o podanie ilości osób, która z Wami 
przybędzie do dnia 12.05.2022 r. 

Z pozdrowieniami,
Natalia Domalik



Migawki z akcji Dwie Godziny dla Rodziny



Dziękujemy ☺


